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راهارهای مؤثر برای تقویت مالمه انلیس: از تمرینهای روزانه
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مالمه ی از مهارت های اصل در یادگیری زبان انلیس است که نقش بسیار مهم در ارتباطات روزمره و بهبود مهارت
های زبان دارد. در حال که بسیاری از زبان آموزان بر روی گرامر و لغات تمرکز م کنند، تقویت مهارت مالمه اغلب نادیده
گرفته م شود. توانای صحبت کردن به زبان انلیس نه تنها به شما کم م کند تا در موقعیت های اجتماع و کاری موفق

باشید، بله اعتماد به نفس شما را نیز در استفاده از زبان افزایش م دهد.

 

لیسالمه در یادگیری زبان اناهمیت مهارت م
مالمه ی از مؤثرترین روش ها برای یادگیری و بهبود زبان است. این مهارت شما را قادر م سازد تا در تعاملات روزانه،
مذاکرات تجاری، سفرها و حت مالمات عادی به راحت از زبان استفاده کنید. بدون توانای مالمه، حت اگر درک گرامری

خوب از زبان داشته باشید، نم توانید به طور طبیع و روان با دیران ارتباط برقرار کنید. مهارت مالمه به شما این امان را
م دهد تا در شرایط واقع زبان را تمرین کرده و آن را به بخش از زندگ روزمره تان تبدیل کنید.

چالش های رایج در مالمه
ی از بزرگ ترین چالش ها در تقویت مالمه انلیس، ترس از اشتباه است. بسیاری از زبان آموزان از اینه ممن است در
هنام صحبت کردن اشتباه کنند، دچار اضطراب و نران م شوند. این ترس مانع از استفاده آزادانه و موثر زبان م شود.

چالش دیر عدم وجود ی پارتنر تمرین مناسب است. یادگیری زبان در خلوت و بدون تمرین در محیط های واقع م تواند
توانند روند یادگیری زبان را کند و یا حت لات مباعث شود که فرد قادر به بیان خود در موقعیت های مختلف نباشد. این مش

متوقف کنند.

هدف از این مقاله
هدف این مقاله، ارائه راهارهای مؤثر برای تقویت مالمه انلیس است. این مقاله به شما کم خواهد کرد تا با استفاده از
تمرین های روزانه، نات طلای و منابع معتبر، مهارت مالمه خود را به طور چشمیری بهبود بخشید. از گام های عمل و

روش های تقویت اعتماد به نفس گرفته تا تنی های خاص برای مواجهه با چالش ها، در این مقاله به بررس تمام مواردی
خواهیم پرداخت که به شما در تبدیل شدن به ی سخنران روان و با اعتماد به نفس کم خواهد کرد.

برای شرکت در آزمون تعین سطح رایان زبان انلیس کلید کن

 

لیسالمه انچالش ها و موانع م
در مسیر تقویت مالمه انلیس، زبان آموزان با چالش ها و موانع متعددی روبه رو م شوند که م توانند باعث ایجاد نران و

کندی در پیشرفت شوند. این چالش ها نه تنها به توانای های زبان افراد مربوط م شود، بله به عوامل روان و محیط نیز
وابسته است. در این بخش، به بررس سه چالش رایج در مالمه انلیس خواهیم پرداخت: ترس از اشتباه کردن، نداشتن محیط

مناسب، و کمبود دایره لغات.

https://izaban.org/free-online-english-placement/
https://izaban.org/
https://izaban.org/


izaban.org

آموزشاه زبان آی زبان

Page: 3

ترس از اشتباه کردن: چرا این ترس وجود دارد و چونه بر آن غلبه کنیم؟
ترس از اشتباه کردن است. بسیاری از زبان آموزان از این م ، لیسالمه اناز بزرگ ترین موانع در مسیر تقویت م ی

شود که از صحبت کردن بپرهیزند یا حت اشتباه کنند و این ترس باعث م لیسام صحبت کردن به زبان انترسند که هن
وقت اشتباه م کنند، اعتماد به نفس خود را از دست دهند. این ترس معمولا ناش از نران درباره قضاوت دیران، ترس از

عدم درک صحیح و یا حت احساس عدم کفایت است.

چونه بر این ترس غلبه کنیم؟
تغییر نرش به اشتباهات: اولین گام در غلبه بر این ترس این است که اشتباهات را به عنوان بخش طبیع از فرایند

یادگیری بپذیریم. هیچ کس نم تواند به زبان جدیدی صحبت کند بدون اینه گاه اشتباه کند. مهم این است که از هر
اشتباه به عنوان فرصت برای یادگیری استفاده کنیم.

یابد. با تمرین های روزانه، خود را به ی صحبت کنید، این ترس کاهش م لیستمرین منظم: هرچه بیشتر با زبان ان
فضای طبیع صحبت کردن در زبان انلیس عادت دهید.

مراجعه به پارتنرهای غیر رسم: صحبت کردن با افرادی که خودشان تازه زبان یاد م گیرند، م تواند فضای آزاد و
بدون قضاوت برای تمرین مالمه ایجاد کند.

نداشتن محیط مناسب: مشل نبود پارتنر یا فضای انلیس زبان
ی از بزرگ ترین چالش های یادگیری زبان، نداشتن محیط مناسب برای تمرین مالمه است. در بسیاری از مناطق، زبان

آموزان به راحت نم توانند با افراد بوم یا حت کسان که به زبان انلیس مسلط هستند، مالمه کنند. این مشل به خصوص
زمان که دسترس به کلاس های حضوری یا زبان آموزان هم سطح محدود باشد، به ی مانع جدی تبدیل م شود.

چونه بر این مشل غلبه کنیم؟
استفاده از پلتفرم های آنلاین: امروزه پلتفرم های مانند Tandem، HelloTalk و Italki وجود دارند که به شما این

امان را م دهند تا با افراد بوم یا دیر زبان آموزان از سراسر جهان صحبت کنید.
تمرین در محیط های مجازی: گروه های آنلاین، فوروم ها و شبه های اجتماع م توانند محیط های مناسب برای تبادل

زبان و مالمه فراهم کنند. شما م توانید در این محیط ها به صورت نوشتاری یا صوت با دیران ارتباط برقرار کنید.
ایجاد فرصت های تمرین در زندگ روزمره: حت اگر به پارتنر زبان آموز دسترس ندارید، سع کنید در موقعیت های

روزمره به انلیس صحبت کنید، مثلا در حین خرید، هنام جابه جای یا حت تمرین با خود.

کمبود دایره لغات: تأثیر لغات محدود بر روان صحبت کردن
ی از موانع جدی در مالمه روان، کمبود دایره لغات است. هنام که شما دایره لغات محدودی دارید، ممن است نتوانید

منظور خود را به وضوح بیان کنید یا نتوانید واژگان مناسب برای پاسخ به سوالات را پیدا کنید. این مسئله م تواند منجر به
مالمات گسسته و غیر روان شود که باعث کاهش اعتماد به نفس زبان آموز خواهد شد.
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چونه بر این چالش غلبه کنیم؟
گسترش دایره لغات با روش های موثر: استفاده از روش های مانند فلاش کارت ها (مثل Anki)، خواندن متون متنوع به

زبان انلیس، و تمرین با جملات و عبارات که روزانه به کار م برید، م تواند به گسترش لغات کم کند.
یادگیری لغات در بافت: به جای حفظ کردن لغات به تنهای، سع کنید لغات را در جملات و بافت های مختلف یاد

بیرید. این کار باعث م شود که هنام مالمه، توانای استفاده صحیح از لغات جدید را داشته باشید.
تمرین با پارتنر: صحبت کردن با دیران به شما کم م کند که به طور عمل واژگان جدید را یاد بیرید و در

مالمات خود استفاده کنید.

راهارهای عمل برای تقویت مالمه
برای تقویت مالمه انلیس، روش های مختلف وجود دارد که م توانند به شما کم کنند تا به مهارت های زبان خود سرعت
های خاص و استفاده از منابع و ابزارهای مختلف است. در این بخش، برخ نیت ،دهید. این روش ها شامل تمرین های عمل

از مؤثرترین راهارها برای تقویت مالمه انلیس را بررس خواهیم کرد.

(Shadowing) سایه زن نیاستفاده از ت
ی از روش های بسیار مؤثر برای تقویت مالمه انلیس، تنی سایه زن است. این روش شامل گوش دادن به ی گوینده
بوم یا ضبط مالمه به زبان انلیس و سپس ترار آن به طور همزمان است. به عبارت دیر، شما مانند ی "سایه" در کنار

صحبت کننده حرکت م کنید و سع م کنید هر کلمه و جمله را با همان ریتم و لحن ترار کنید.

:سایه زن نیمزایای ت
تقویت تلفظ: با شنیدن تلفظ صحیح و ترار آن، م توانید تلفظ خود را بهبود دهید و به صدای زبان نزدی تر شوید.

افزایش روان مالمه: این تمرین باعث م شود که شما بدون وقفه و با سرعت مناسب در مالمه شرکت کنید.
تقویت گوش دادن: علاوه بر تقویت تلفظ، این تنی به شما کم م کند تا گوش دادن به زبان انلیس را تقویت کنید

و به لحن، سرعت و ساختار جملات توجه بیشتری داشته باشید.

تمرین با پارتنر زبان
تمرین با ی پارتنر زبان م تواند به طور چشمیری به تقویت مالمه انلیس کم کند. این روش به شما امان م دهد تا در

محیط واقع تر به تمرین مالمه پرداخته و بازخورد بیرید.

وجود دارند که به شما کم یشن های مختلفامروزه اپلی :HelloTalk یا Tandem یشن ها مثلیافتن پارتنر از طریق اپلی
م کنند تا با افراد بوم و دیر زبان آموزان از سراسر جهان ارتباط برقرار کنید. با استفاده از این اپلییشن ها، م توانید با

ی پارتنر زبان تمرین کرده و همزمان از اشتباهات خود یاد بیرید.

https://izaban.org/%d8%b1%d8%a7%d9%87%d9%86%d9%85%d8%a7%db%8c-%d8%aa%d9%82%d9%88%db%8c%d8%aa-%da%86%d9%87%d8%a7%d8%b1-%d9%85%d9%87%d8%a7%d8%b1%d8%aa-%d8%a7%d8%b5%d9%84%db%8c-%d8%a7%d9%86%da%af%d9%84%db%8c%d8%b3%db%8c/
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:فرد واقع مزایای تمرین با ی
بازخورد فوری: پارتنر زبان م تواند به شما بازخورد فوری درباره اشتباهاتتان بدهد و به شما کم کند تا آن ها را

اصلاح کنید.
تجربه موقعیت های واقع: شما در مالمات واقع با ی پارتنر زبان مواجه م شوید که م تواند به شما کم کند تا

مهارت های زبان خود را در شرایط مختلف آزمایش کنید.
افزایش اعتماد به نفس: صحبت کردن با ی پارتنر واقع، به شما اعتماد به نفس م دهد و شما را برای موقعیت های

واقع آماده م کند.

آشنای با دوره آنلاین زبان انلیس آموزشاه آی زبان

تمرین مالمه در خانه
کم لیسالمه انتوانید در خانه نیز تمرین های مؤثری انجام دهید که به تقویت م ندارید، م اگر به پارتنر زبان دسترس حت

کنند.

ضبط صدای خود و تحلیل آن: ضبط صدای خود هنام صحبت کردن به زبان انلیس و سپس گوش دادن به آن م تواند
ابزاری بسیار مفید باشد. این کار به شما کم م کند تا متوجه شوید که آیا تلفظ، لحن و روان شما نیاز به بهبود دارد. با

مقایسه صدای خود با ی گوینده بوم، م توانید نقاط ضعف خود را شناسای کرده و آن ها را اصلاح کنید.

مالمه با خود در مقابل آینه: مالمه با خود در آینه به شما کم م کند تا در محیط ب خطر به تمرین مالمه بپردازید. شما
م توانید جملات و عبارت های را که یاد گرفته اید، با صدای بلند بیان کنید و به نحوه بیان خود توجه کنید. این تمرین به شما

کم م کند تا احساس راحت بیشتری هنام صحبت کردن به زبان انلیس پیدا کنید.

شرکت در کلاس ها و رویدادهای آنلاین
شرکت در کلاس ها و وبینارهای آنلاین م تواند فرصت عال برای تقویت مالمه انلیس و تمرین با دیر زبان آموزان باشد.

معرف وبینارها و کلاس های مالمه محور: وبینارها و کلاس های مالمه محور، فرصت عال برای شما فراهم م کنند تا به
توسط اساتید متخصص طراح یرید. این کلاس ها معمولاالمه کنید و از تجربه های مختلف یاد بران مبا دی صورت گروه

شده اند که تنی های خاص برای تقویت مالمه را آموزش م دهند. همچنین، این کلاس ها به شما امان م دهند تا در
مالمات واقع و مفهوم شرکت کنید که باعث م شود به طور طبیع تر به زبان انلیس صحبت کنید.

در مجموع، استفاده از این تنی ها و منابع م تواند به طور چشمیری به تقویت مالمه انلیس شما کم کند. با تمرین
های مستمر و پییری این روش ها، م توانید به ی مالمه گر روان و با اعتماد به نفس تبدیل شوید.

 

منابع پیشنهادی برای تقویت مالمه
برای تقویت مالمه انلیس، دسترس به منابع معتبر و مفید م تواند تأثیر زیادی در پیشرفت شما داشته باشد. در این بخش، به
معرف منابع آنلاین، اپلییشن ها، کانال های یوتیوب و پادکست ها م پردازیم که م توانند به شما کم کنند تا مهارت مالمه
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خود را تقویت کنید و به طور مداوم در معرض زبان انلیس قرار بیرید.

SpeakPal و Cambly، Italki مثل ابزارهای یشن ها: معرفاپلی
امروزه اپلییشن های مختلف وجود دارند که به زبان آموزان کم م کنند تا با گویندگان بوم به صورت آنلاین مالمه کنند.

این ابزارها به شما امان م دهند که مهارت مالمه خود را در محیط واقع و بدون نیاز به حضور فیزی در کلاس های
حضوری، تقویت کنید.

Cambly
Cambly ی از بهترین اپلییشن ها برای تقویت مالمه انلیس است. این اپلییشن به شما این امان را م دهد که به طور

مستقیم با اساتید بوم زبان انلیس در تماس باشید. شما م توانید در هر زمان که بخواهید، با معلم خود به مالمه بپردازید و
از بازخوردهای آن ها برای بهبود تلفظ و روان صحبت کردن خود استفاده کنید.

Italki
Italki ی دیر از اپلییشن های معتبر برای تقویت مالمه است. در این پلتفرم، شما م توانید معلمان حرفه ای و پارتنرهای
زبان را پیدا کرده و به صورت فردی یا گروه مالمه کنید. مزیت Italki این است که م توانید معلمان با تجربه و با هزینه

های مختلف را انتخاب کرده و طبق زمان بندی دلخواه خود، در کلاس ها شرکت کنید.

SpeakPal
SpeakPalبه طور ویژه برای کسان که به دنبال تمرین مالمه به زبان انلیس هستند طراح شده است. این اپلییشن به شما

امان م دهد که با استفاده از روش های مختلف، به تقویت مالمه خود بپردازید. SpeakPal از طریق فناوری شبیه سازی
مالمه، محیط مشابه مالمات واقع فراهم م کند.

کانال های یوتیوب: بهترین کانال ها برای تقویت مالمه
یوتیوب ی منبع عال برای یادگیری زبان است که م تواند به شما در تقویت مالمه انلیس کم کند. در اینجا برخ از

بهترین کانال ها برای تقویت مهارت مالمه معرف م شود:

EngVid
کانال EngVid ی از محبوب ترین کانال ها برای یادگیری زبان انلیس است که در آن معلمان مختلف موضوعات مختلف را
شما کم لیسالمه انالمه ای نیز دارد که به تقویت مدهند. این کانال علاوه بر ویدیوهای گرامری، تمرین های م آموزش م

م کند.

BBC Learning English
کانال BBC Learning English به ویژه برای کسان که به دنبال بهبود مهارت مالمه خود هستند مناسب است. این کانال

مجموعه ای از ویدیوهای آموزش، دیالوگ های واقع و تمرین های مالمه ای ارائه م دهد که م تواند به شما در تقویت تلفظ
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و روان صحبت کردن کم کند.

English with Lucy
در این کانال، لوس ویدیوی آموزش ارائه م دهد که به شما کم م کند تا مالمه انلیس خود را تقویت کنید. ویدیوهای

این کانال به ویژه برای تقویت مالمه طبیع، تلفظ و لغات کاربردی مفید است.

پادکست ها و فیلم ها
پادکست ها و فیلم ها منابع عال برای تقویت مالمه انلیس هستند. این منابع به شما کم م کنند تا در معرض دیالوگ های

طبیع قرار بیرید و با زبان روزمره و اصطلاحات رایج آشنا شوید.

:گوش دادن به دیالوگ های طبیع
پادکست ها و فیلم ها معمولا شامل مالمات طبیع و اصطلاحات رایج هستند که به شما این امان را م دهند تا نحوه صحبت
کردن در موقعیت های مختلف را یاد بیرید. گوش دادن به این مالمات به شما کم م کند تا بهتر با لحن، سرعت و ساختار

جملات آشنا شوید. پادکست های مانند The English We Speak از BBC و ESL Pod از منابع عال برای شنیدن دیالوگ
های طبیع هستند.

تمرین بازگوی مالمات شنیده شده:
ی از بهترین راه ها برای تقویت مالمه انلیس، بازگوی مالمات است که شنیده اید. پس از گوش دادن به ی پادکست یا

تماشای ی فیلم، تلاش کنید مالمات را به زبان خودتان ترار کنید یا آن ها را با جزئیات بیشتر بازگو کنید. این روش به شما
کم م کند تا ساختار جملات را به خاطر بسپارید و از اصطلاحات و لغات جدید استفاده کنید.

استفاده از منابع آنلاین مانند اپلییشن ها، کانال های یوتیوب و پادکست ها به شما این امان را م دهد که مهارت مالمه خود
را در هر زمان و مان تقویت کنید. این ابزارها نه تنها به شما فرصت یادگیری م دهند، بله باعث م شوند که در معرض

زبان انلیس قرار بیرید و مهارت های خود را به طور مستمر بهبود بخشید.

آشنای با کلاس های گروه آموزش زبان انلیس آموزشاه آی زبان

تنی های افزایش اعتماد به نفس در مالمه
ی از مهم ترین بخش های یادگیری زبان انلیس، تقویت اعتماد به نفس در مالمات است. بسیاری از زبان آموزان به دلیل

ترس از اشتباه کردن، دچار استرس و نران م شوند. در این بخش، به بررس تنی های مختلف م پردازیم که م تواند به
شما کم کند تا اعتماد به نفس خود را در مالمه افزایش دهید و به راحت با دیران صحبت کنید.

نات روان شناخت: چونه ترس از اشتباه را کاهش دهیم
ترس از اشتباه کردن ی از بزرگ ترین موانع در مسیر یادگیری زبان است. این ترس م تواند باعث شود که شما از صحبت

های روان شناخت نیتوانید از ت نید. برای کاهش این ترس، مخود استفاده ن کردن اجتناب کنید و از فرصت های آموزش
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زیر استفاده کنید:

تمرکز بر پیشرفت، نه کمال: ی از راه های کاهش ترس از اشتباه، تغییر ذهنیت است. به جای تمرکز بر این که اشتباه
ننید، به پیشرفت خود فر کنید. به یاد داشته باشید که هیچ کس بدون اشتباه زبان را یاد نم گیرد.

تمرین با محیط های حمایت: ی دیر از راه های کاهش ترس از اشتباه، تمرین در محیط های است که شما را حمایت
رانکند تا بدون ن تواند به شما کم در گروه های زبان آموزی م کنند. تمرین با پارتنرهای زبان، معلمان یا حت م

از اشتباهات، مالمه کنید.
یادگیری از اشتباهات: اشتباه کردن بخش طبیع از فرآیند یادگیری است. به جای نران در مورد اشتباهات، از آن ها

به عنوان فرصت برای یادگیری استفاده کنید. وقت اشتباه انجام م دهید، سع کنید بفهمید چرا اشتباه کرده اید و
چطور م توانید آن را اصلاح کنید.

(Small Talks) المات کوتاه را شروع کنیم؟ونه مچ
مالمات کوتاه یا small talk م توانند به شما کم کنند تا به طور طبیع وارد مالمات شوید و اعتماد به نفس خود را در
دشوار به نظر برسند، اما با تمرین و استفاده از برخ ن است در ابتدا کمالمات مموهای روزمره تقویت کنید. این مگفت

نات، م توانید به راحت این نوع مالمات را شروع کنید:

How’s" مانند کننده باشد. سوالات تواند کم المه با پرسش های ساده و باز مپرسش های ساده و باز: شروع م
your day going?" یا "What do you like to do in your free time?" م تواند مالمه را به خوب آغاز کند و

طرف مقابل را تشویق به ادامه گفتو کند.
ابراز علاقه واقع: وقت از کس م پرسید که چه کاری انجام م دهد یا روزش چطور بوده است، نشان دهید که واقعاً

به آنچه م گوید علاقه مندید. این باعث م شود طرف مقابل احساس راحت بیشتری داشته باشد و مالمه به طور
طبیع جریان یابد.

تمرکز بر مسائل عموم: مالمات کوتاه معمولا درباره موضوعات عموم مانند وضعیت هوا، اخبار یا سرگرم ها
هستند. این موضوعات بدون نیاز به دانش خاص از طرف شما، م توانند به راحت آغاز شوند و باعث شوند که طرف

مقابل احساس راحت کند.

و غیررسم المه های رسممدیریت استرس در م
بسیاری از زبان آموزان در موقعیت های مختلف، به ویژه در مالمات رسم و غیررسم، دچار استرس م شوند. برای

مدیریت این استرس و افزایش اعتماد به نفس، م توانید از تنی های زیر استفاده کنید:

جلسه رسم بسیار مهم است. اگر قرار است در ی قبل آمادگ ،المات رسمبرای کاهش استرس در م :قبل آمادگ
یا مصاحبه کاری شرکت کنید، سع کنید به موضوعات مربوطه آگاه پیدا کنید و جملات و سوالات احتمال را از قبل

تمرین کنید. این کار به شما کم م کند تا در موقعیت های رسم احساس تسلط بیشتری داشته باشید.
تمرکز بر ارتباط، نه کلمات: در مالمات غیررسم، هدف اصل باید بر ایجاد ارتباط و فهمیدن طرف مقابل باشد. نیازی

نیست که به هر کلمه دقت کنید یا نران اشتباهات گرامری باشید. هنام که بر ارتباط موثر تمرکز م کنید، استرس
کاهش م یابد و مالمه راحت تر پیش م رود.

کنترل تنفس: ی از روش های مؤثر برای کاهش استرس، کنترل تنفس است. قبل از شروع مالمه، چند نفس عمیق
بشید تا به بدنتان آرامش دهید. این کار به شما کم م کند تا در طول مالمه استرس کمتری داشته باشید و بتوانید به
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راحت صحبت کنید.

با استفاده از این تنی ها، م توانید اعتماد به نفس خود را در مالمات انلیس افزایش دهید و با آرامش بیشتری در موقعیت
های مختلف به مالمه بپردازید. تمرین مستمر و آمادگ قبل به شما کم م کند تا به ی سخنور ماهر و با اعتماد به نفس

تبدیل شوید.

 

برنامه تمرین برای تقویت مالمه در 30 روز
تقویت مالمه انلیس نیازمند تمرین مداوم و هدفمند است. در این برنامه تمرین 30 روزه، هر هفته به ی از جنبه های

مختلف مالمه پرداخته خواهد شد تا بتوانید به تدریج مهارت های خود را بهبود ببخشید. با پیروی از این برنامه، م توانید در
ی ماه به وضوح در مالمات انلیس پیشرفت کنید.

هفته اول: تمرکز بر عبارات پرکاربرد و روزمره
در این هفته، هدف شما آشنای و تسلط بر عبارات و جملات رایج روزمره است. این جملات به شما کم م کنند تا در

موقعیت های مختلف به راحت وارد مالمه شوید.

روز 3-1:
لیست از عبارات رایج و ساده (سلام و خداحافظ، معرف خود، درخواست ها، توضیحات ساده) تهیه کنید.

این عبارات را به صورت روزانه تمرین کنید و آن ها را با صدای بلند ترار کنید.
روز 7-4:

که زبان م کنید در طول روز با خودتان یا با دوستان المات روزمره. سعتمرین استفاده از این عبارات در م
دانند، این جملات را استفاده کنید.

How are you" اگر تنها با خودتان باشد. به عنوان مثال، از خود بپرسید المه کنید، حتهر روز 10-15 دقیقه م
today?" و به آن پاسخ دهید.

هفته دوم: تمرین سایه زن و تلفظ صحیح
در هفته دوم، تمرکز شما باید بر روی تلفظ و روان مالمه باشد. تنی سایه زن به شما کم م کند تا تلفظ خود را بهبود

بخشید و با سرعت و لحن درست صحبت کنید.

روز 10-8:
انتخاب ی فایل صوت یا ویدیوی آموزش با زبان ساده (مثلا پادکست ها، ویدیوهای TED Talk یا کانال های

.(BBC Learning English یوتیوب مثل
به دقت گوش دهید و پس از آن، تلاش کنید که مانند گوینده، جملات را با همان لحن و ریتم ترار کنید.

روز 14-11:
روزانه 20-30 دقیقه از تنی سایه زن استفاده کنید.

توجه ویژه به تلفظ و تصحیح اشتباهات خود داشته باشید.
در صورت که دچار مشل شدید، دوباره بخش های که اشتباه گفته اید را ترار کنید تا تسلط بیشتری پیدا کنید.
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المه با پارتنر زبان یا شرکت در چت های گروههفته سوم: م
در این هفته، شما باید در محیط های واقع تر زبان را تمرین کنید. مالمه با پارتنر زبان به شما کم م کند تا در موقعیت

های اجتماع مختلف صحبت کنید و اعتماد به نفس شما را تقویت م کند.

روز 17-15:
از اپلییشن های مانند Italki، Cambly، یا Tandem برای پیدا کردن ی پارتنر زبان استفاده کنید و هر روز

15-20 دقیقه مالمه کنید.
موضوعات ساده انتخاب کنید، مانند معرف خود، علایق شخص، یا برنامه های روزانه.

روز 21-18:
تلاش کنید تا در چت های گروه آنلاین شرکت کنید که مالمات به زبان انلیس انجام م شود.

این مالمات م توانند در موضوعات مختلف باشند و شما را در معرض زبان های مختلف و لهجه های گوناگون
قرار دهند.

هفته چهارم: بازخوردگیری و رفع نقاط ضعف
در هفته آخر، هدف شما باید تمرکز بر روی دریافت بازخورد و بهبود نقاط ضعف خود باشد. شما به طور دقیق باید ارزیاب کنید

که کجا ضعف دارید و در این زمینه ها تمرین کنید.

روز 24-22:
از پارتنر زبان یا معلم خود بازخورد بیرید و روی اصلاح تلفظ، گرامر یا دایره لغات خود کار کنید.

نقاط ضعف خود را شناسای کرده و برای بهبود آن ها تمرین کنید.
روز 30-25:

تمرین مالمه روزانه را ادامه دهید و سع کنید در مالمات واقع یا آنلاین شرکت کنید.
اگر احساس م کنید در جای مشل دارید، دوباره آن بخش را تمرین کنید.

در پایان هفته، ی مالمه طولان (حدود 30 دقیقه) با پارتنر زبان یا در ی گروه چت داشته باشید و ارزیاب کنید
که چونه پیشرفت کرده اید.

 

با پیروی از این برنامه تمرین، شما م توانید در ی ماه به طور چشمیری در مالمه انلیس پیشرفت کنید. این تمرینات
باعث م شوند که به تدریج به زبان انلیس مسلط تر شده و با اعتماد به نفس بیشتری صحبت کنید. به یاد داشته باشید که

استمرار و تمرین روزانه کلید موفقیت در یادگیری زبان است.

 

داستان های موفقیت زبان آموزان موسسه آی زبان
موسسه آی زبان با ارائه دوره های تخصص و تمرینات عمل، به زبان آموزان خود کم م کند تا مهارت های مالمه

انلیس خود را تقویت کنند. در این بخش، داستان های از زبان آموزان موفق موسسه به اشتراک گذاشته شده است که توانسته
اند با استفاده از تنی های مختلف، مالمه خود را بهبود دهند. این داستان ها نه تنها الهام بخش هستند، بله نات کاربردی

https://izaban.org/
https://izaban.org/


izaban.org

آموزشاه زبان آی زبان

Page: 11

مفیدی را برای زبان آموزان ارائه م دهند.

مریم سلیم ‐ زبان آموز موسسه آی زبان
"من همیشه از اشتباه کردن در مالمه م ترسیدم و این ترس باعث م شد که نتوانم به راحت صحبت کنم. اما بعد از شروع

دوره های آی زبان و استفاده از تنی سایه زن، توانستم تلفظ خود را بهبود ببخشم و اعتماد به نفس بیشتری پیدا کنم. نته ای
که من آموختم این است که باید از اشتباهات خود یاد بیریم و نترسیم از آن ها. از آن زمان به بعد، هر روز مالمه م کنم،

حت اگر با خودم باشد!"

نات کاربردی از مریم:
استفاده روزانه از تنی سایه زن برای بهبود تلفظ

تمرین مالمه با خود در هنام انجام کارهای روزمره
تمرکز بر یادگیری از اشتباهات به جای ترس از آن ها

آرتا محمدی ‐ زبان آموز موسسه آی زبان
"ی از بزرگ ترین چالش های من در یادگیری زبان انلیس نداشتن پارتنر زبان بود. اما با استفاده از اپلییشن های مثل

Tandem و HelloTalk، توانستم با افرادی از سراسر دنیا مالمه کنم. این تجربه نه تنها دایره لغات من را گسترش داد، بله به
من کم کرد که به طور طبیع تر و روان تر صحبت کنم. نته ای که به من خیل کم کرد، شروع مالمه با موضوعات

ساده و روزمره بود. این باعث شد که استرس من کمتر شود و به راحت وارد مالمات شوم."

نات کاربردی از آرتا:
استفاده از اپلییشن های ارتباط برای پیدا کردن پارتنر زبان

المه با موضوعات ساده و غیررسمشروع م
تمرین مالمه با افراد مختلف برای گسترش دایره لغات

زهرا اعتمادی ‐ زبان آموز موسسه آی زبان
"من همیشه احساس م کردم که گرامر من خوب است، اما در مالمه مشل داشتم. در دوره های آی زبان، تمرکز زیادی روی

مالمات واقع داشتیم و من توانستم به تدریج با استفاده از تمرینات عمل، تسلط بیشتری پیدا کنم. ی از تنی های که به
من خیل کم کرد، شرکت در کلاس های آنلاین و مالمات گروه بود. این تمرینات باعث شد که احساس کنم در دنیای

واقع هم م توانم به راحت مالمه کنم."

نات کاربردی از زهرا:
و واقع المات عملتمرکز بر روی م

شرکت در کلاس ها و مالمات گروه برای تمرین مهارت های مالمه
استفاده از موقعیت های روزمره برای تمرین زبان
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این داستان ها نشان م دهند که با استفاده از تمرینات مداوم، تنی های صحیح و ابزارهای مناسب، زبان آموزان م توانند
به راحت مهارت های مالمه خود را بهبود بخشند. مهم ترین نته ای که از این داستان ها م توان گرفت، استمرار در تمرین و

اعتماد به نفس در استفاده از زبان است.

 

نتیجه گیری
در این مقاله، راهارهای مؤثر برای تقویت مالمه انلیس را بررس کردیم. همانطور که مشاهده کردید، تقویت مهارت های

مالمه تنها با تمرین مداوم و استفاده از منابع متنوع امان پذیر است. از تنی های سایه زن و تمرین با پارتنر زبان گرفته تا
استفاده از اپلییشن ها و حضور در کلاس های آنلاین، همه این روش ها در کنار یدیر م توانند به شما کم کنند تا به

سرعت در مالمه های انلیس پیشرفت کنید.

ات کلیدی و استفاده از منابع آموزشفرآیندی زمان بر است، اما با تمرین روزانه، تمرکز بر روی ن لیسیادگیری زبان ان
معتبر، م توانید به راحت در مالمات انلیس روان و تسلط پیدا کنید.

ما در موسسه آی زبان، برنامه های جامع و تخصص برای تقویت مالمه انلیس داریم. این برنامه ها به شما کم خواهند
کرد که نه تنها مهارت های خود را بهبود بخشید، بله با دریافت بازخورد های مؤثر از اساتید مجرب، در مسیر یادگیری زبان

گام بردارید. اگر به دنبال پیشرفت سریع تری هستید، پیشنهاد م کنیم از برنامه های تخصص ما بهره برداری کنید.

برای کسب اطلاعات بیشتر و مطالعه مقالات مرتبط با تقویت مالمه انلیس، به سایت موسسه آی زبان مراجعه کنید. همچنین،
اگر آماده اید تا مسیر یادگیری خود را به سطح بالاتری ببرید، از برنامه های آموزش موسسه آی زبان استفاده کنید و با ما در

این مسیر همراه شوید.

اکنون وقت عمل است!
مهم نیست که در کجا هستید، تنها کاف است که تصمیم بیرید و قدم های کوچ اما مؤثر بردارید. ما در موسسه آی زبان

منتظر شما هستیم تا شما را در مسیر موفقیت در یادگیری زبان انلیس راهنمای کنیم.
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آی زبان از سال ۱۳۹۵ فعالیت خود را در زمینه آموزش تخصص زبان های خارجه آغاز نموده است و هم اکنون با بهره گیری
به روز دنیا جهت ارتقای سطح کیف نولوژی تجهیزات آموزشاز مدرسین مجرب و همچنین با استفاده از مدرن ترین ت

آموزش در محیط با موقعیت اداری در مناطق شهر جهت تسهیل در رفت و آمد زبان آموزان تاسیس گردیده است.

آدرس: تهران، هروی، میدان ملت، کوچه قنبری، پلاک ۲ طبقه دوم

۲۲۵۱۱۴۵۶ ‐ ۲۲۳۳۲۸۰۲شماره های تماس
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